ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 083/2023 de 15 de junho de 2023.

Divulga a Classificação Final da Prova de Títulos para o Cadastro

de Contratação Temporária para o cargo de Psicólogo – 30 horas.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso

das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a homologação da classificação final da prova de

títulos – após revisão - para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo Psicólogo – 30

horas, referente ao Edital de Abertura de Inscrições nº 065 de 23 de maio de 2023.

Art. 1º – Está disposto no Anexo I, a homologação da classificação final da prova de

títulos para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Psicólogo – 30 horas.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste Processo

Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico: http://www.trescoroas.rs.gov.br/, em

Publicações Legais – Editais Gerais; e no mural de publicações do Município na Sede Administrativa

Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 15 de junho de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

PARA CADASTRO DE CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS

PARA O CARGO DE

PSICÓLOGO – 30 Horas

EDITAL Nº 065/2023.

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

N
º

D
E

IN
SC

R
IÇ

Ã
O

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

G
R

A
D

U
A

Ç
Ã

O
 E

M

P
SI

C
O

LO
G

IA

P
Ó

S
G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

(D
O

U
TO

R
A

D
O

M

ES
TR

A
D

O
 O

U

ES
P

EC
IA

LI
ZA

Ç
Ã

O
)

C
U

R
SO

 D
E

EX
TE

N
SÃ

O

N
A

 A
R

EA
 D

A

ED
U

C
A

Ç
Ã

O

EX
P

ER
IÊ

N
C

IA

P
R

O
FI

SS
IO

N
A

L

P
O

N
TU

A
Ç

Ã
O

 F
IN

A
L

1
11

JUSSARA BEATRIS DE A. G. DA
SILVEIRA

08/03/1965 50 30 6

10

96

2 05 BRUNA TAIS BINOTTO 27/10/1997 50 30 2 - 82

3 01 JÉSSICA FERREIRA AIRES ROCHA 07/10/1986 50 30 - - 80

4 24 LUCIANE KARPINSKI 25/04/1987 50 10 10 5 75

5 20 ROSILENE SESSIN DE FRAGA 23/01/1980 50 20 2 1 73

6 04 THALITA RODRIGUES DA SILVA 13/04/1992 50 20 - 2 72

7
03

ALINE CRISTIANE KOHLRAUSCH PIRES
DA SILVA

16/04/1990 50 20 1

71

8 23 THAIS LOUREIRO DE LIMA 19/09/1981 50 20 - - 70

9 10 MARIANA WEIZER 30/08/1996 50 20 - - 70

10 26 SCHEILA GISLAINE KOPCESKI 20/02/1990 50 10 2 5 67

11 19 LETICIA CORRÊA GONÇALVES 26/10/1990 50 10  5 65

12 12 ALINE VIEIRA ALVES 24/11/1982 50 10 - 1 61

13 27 BRENDA TAUANE RODRIGUES NUNES 16/03/1994 50 10 - - 60

14 21 DAIANE DE CASSIA TELES DO AMARAL 29/08/1982 50 - 2 1 53

15 18 ISABELINE CÂNDIDA ALVES BARBOSA 02/08/1976 50 - - - 50

16 15 ADRIANE SANTOS ARRUDA 11/10/1978 50 - - - 50

17 25 MARCIA PRADO JOSEFIAKI 04/08/1980 50 - - - 50

18 02 DENISE LOPES 02/05/1982 50 - - - 50

19 16 FABIANE LIMA DOS REIS 30/05/1990 50 - - - 50

20 07 ANDREIA DA SILVA SANTOS 15/06/1992 50 - - - 50

21 22 DEBORA TAIS DE ÁVILA 17/09/1997 50 - - - 50